様式第1号（第6条関係）

共　催
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　書
後　援
                                                 　　令和　　年　　月　　日
　岡山市教育委員会　様
                      　　　　　　　　団体名
                                      代表者
                                      担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
                                      　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
                                          E-mail
                                                    　共催
　岡山市教育委員会共催後援取扱要綱第６条の規定により　    　方を申請します。
                                                      後援

	 行　事　名

	 日　　　時

	 場　　　所

	 対　　　象
	対象者　　　　　　　　　　　　参加見込人数

	入場料

	岡山市教育委員会以外の名義使用申請先

	過去の
後援実績
	前回承認を受けた年月　　　　　　　年　　月
発番号　　岡教　　　　－１号

	岡山市教育委員会の後援を必要とする理由
（事業を実施することで、どのような教育的効果があるかを含め、具体的にご記入ください。）

※共催及び後援申請書は、該当行事開催日の20日前までに担当課へご提出ください。